平成 25 年３月 12 日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長   江口 和志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３２４４）

問合せ先 常務取締役         小川  靖展

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社連結子会社であるサムティ管理株式会社において、代表取締役の異動を決定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

江口 和志 サムティ株式会社 代表取締役社長
サムティ株式会社 代表取締役社長

サムティ管理株式会社 代表取締役社長

遠藤 修三 サムティ管理株式会社 代表取締役社長 サムティ株式会社 賃貸事業部長

２．異動の理由

当社グループにおける不動産賃貸事業のさらなる経営効率化のため。

３．サムティ管理株式会社新代表の略歴

1957 年８月 13 日生（55 歳）

1980 年４月 株式会社地産入社

1985 年９月 当社入社

2006 年 12 月 当社賃貸事業部長

４．異動予定日

平成 25 年４月１日

以上